
UCHWAŁA NR 281/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868)  w związku z art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą nr: 

- 193/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 stycznia 2017 r.,

- XX/268/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- 199/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 lutego 2017 r.,

- 202/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lutego 2017 r.,

- XXII/275/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r.,

- XXIII/306/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 kwietnia 2017 r.,

- 223/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2017 r.,

- XXIV/314/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- 236/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- 240/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- XXV/319/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 lipca 2017 r.,

- 249/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 04 sierpnia 2017 r.,

- XXVII/348/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 września 2017 r.,

- 262/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 05 października 2017 r.,

- XXVIII/366/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r.,

- 273/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 listopada 2017 r.,

- 278/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 listopada 2017 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 62.358.272,47 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 50.640.692,24 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 29.985.206,37 zł,

2) majątkowe w wysokości 11.717.580,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537.

Id: 0F60C3EB-5C3D-4FAD-A283-FCB4DEACD803. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: 0F60C3EB-5C3D-4FAD-A283-FCB4DEACD803. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 221 781,00 0,00 6 221 781,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 200 981,00 -48 822,00 6 152 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 309,00 -26 360,00 212 949,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 239 309,00 -26 360,00 212 949,00
4270 Zakup usług remontowych 66 912,00 -21 412,00 45 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 66 912,00 -21 412,00 45 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 050,00 -1 050,00 80 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 81 050,00 -1 050,00 80 000,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 800,00 48 822,00 69 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 360,00 26 360,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 26 360,00 26 360,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 412,00 21 412,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 21 412,00 21 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 050,00 1 050,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 1 050,00 1 050,00

62 358 272,47 0,00 62 358 272,47Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r .

Id: 0F60C3EB-5C3D-4FAD-A283-FCB4DEACD803. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 221 781,00 0,00 6 221 781,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

6 200 981,00 -48 822,00 6 152 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 309,00 -26 360,00 212 949,00

4270 Zakup usług remontowych 66 912,00 -21 412,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 050,00 -1 050,00 80 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 800,00 48 822,00 69 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 360,00 26 360,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 412,00 21 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 050,00 1 050,00

9 772 816,24 0,00 9 772 816,24

2) Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 281/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2017 r .

Id: 0F60C3EB-5C3D-4FAD-A283-FCB4DEACD803. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu poprzez dokonanie przesunięć pomiędzy rozdziałami w
planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dostosowując ich wielkości do
aktualnej klasyfikacji budżetowej zgodnie z otrzymanymi dotacjami.

Id: 0F60C3EB-5C3D-4FAD-A283-FCB4DEACD803. Podpisany Strona 1




